
ZARZĄDZENIE NR 854/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z poźn. zmianami) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 i 7 uchwały nr 

420/LXII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2023 rok          

 Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok   - zgodnie za 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie  z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2023 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym 

mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2023r. poz. 103 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 44.721.653,95zł      
 w tym : dotacje na zadania zlecone 5.114.137,96zł 

2. po stronie wydatków kwotą  51.456.314,95zł      
 w tym : wydatki na zadania zlecone 5.114.137,96zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 6.734.661,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2023 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 854/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 10 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 827 406,97 43 973,00 1 871 379,97

85203 Ośrodki wsparcia 565 335,00 40 973,00 606 308,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

565 285,00 40 973,00 606 258,00

85295 Pozostała działalność 397 396,97 3 000,00 400 396,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

325 196,97 3 000,00 328 196,97

855 Rodzina 4 137 250,00 10 000,00 4 147 250,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 648 160,00 10 000,00 3 658 160,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00 10 000,00 12 000,00

Razem: 44 667 680,95 53 973,00 44 721 653,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 854/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 10 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 293 307,02 0,00 5 293 307,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 914 776,02 1 000,00 3 915 776,02

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 1 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 227 600,00 -1 000,00 226 600,00

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 52 173,00 -1 000,00 51 173,00

801 Oświata i wychowanie 20 089 613,00 0,00 20 089 613,00

80101 Szkoły podstawowe 6 915 254,31 0,00 6 915 254,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 985 100,00 -25 000,00 960 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 25 000,00 52 500,00

852 Pomoc społeczna 3 715 022,97 43 973,00 3 758 995,97

85203 Ośrodki wsparcia 565 285,00 40 973,00 606 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 8 000,00 40 000,00

4260 Zakup energii 26 398,00 30 000,00 56 398,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 2 573,00 34 573,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 400,00 3 400,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 300,00 6 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 300,00 1 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 924 594,00 -300,00 924 294,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 732,00 -300,00 40 432,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 325 196,97 3 000,00 328 196,97

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

32 919,00 3 000,00 35 919,00

855 Rodzina 4 960 569,00 10 000,00 4 970 569,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 662 000,00 10 000,00 3 672 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 269 225,00 10 000,00 3 279 225,00

Razem: 51 402 341,95 53 973,00 51 456 314,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2023 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 854/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 10 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 675 285,00 40 973,00 716 258,00

85203 Ośrodki wsparcia 565 285,00 40 973,00 606 258,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

565 285,00 40 973,00 606 258,00

855 Rodzina 3 670 800,00 10 000,00 3 680 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 602 000,00 10 000,00 3 612 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00 10 000,00 12 000,00

Razem: 5 063 164,96 50 973,00 5 114 137,96

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2023 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 854/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia  10 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 675 285,00 40 973,00 716 258,00

85203 Ośrodki wsparcia 565 285,00 40 973,00 606 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 8 000,00 40 000,00

4260 Zakup energii 26 398,00 30 000,00 56 398,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 2 573,00 34 573,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 400,00 3 400,00

855 Rodzina 3 670 800,00 10 000,00 3 680 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 602 000,00 10 000,00 3 612 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 269 225,00 10 000,00 3 279 225,00

Razem: 5 063 164,96 50 973,00 5 114 137,96

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 8542023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 10 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 325 196,97 3 000,00 328 196,97

85295 Pozostała działalność 325 196,97 3 000,00 328 196,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

325 196,97 3 000,00 328 196,97

Fundusz Pomocy zad. 24 - świadczenia rodzinne 14 160,00 3 000,00 17 160,00

Razem: 598 268,97 3 000,00 601 268,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 854/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 10 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 325 196,97 3 000,00 328 196,97

85231 Pomoc dla cudzoziemców 325 196,97 3 000,00 328 196,97

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

32 919,00 3 000,00 35 919,00

Fundusz Pomocy zad. 24 - świadczenia rodzinne 13 500,00 3 000,00 16 500,00

Razem: 598 268,97 3 000,00 601 268,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 854/2023 
Data dokumentu 2023-07-10 
Organ wydający Wójt Gminy Przechlewo 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 
Identyfikator dokumentu A4177FE8-891E-4F12-B144-C8CAD4ACA483 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1026381094 
Numer seryjny 1CF975D986665F73AEEE3B3AC83FA7A9 
Osoba podpisująca KRZYSZTOF MICHAŁOWSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.07.2023 16:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr2
	Zalacznik 3 Załącznik nr3
	Zalacznik 4 Załącznik nr4
	Zalacznik 5 Załącznik nr5
	Zalacznik 6 Załącznik nr6



